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Reinhard Bauer * 0664 / 47 10 999 « reinhard.baver1@gmx.at g@@@gé\/

Elisabeth Breitenfelder ¢ 0664 / 63 41 968 ¢ elisabeth.breitenfelder@gmail.com ;ﬁ“_’??
Alexander Buhl « 0699 / 10 19 28 80 ¢ a.buhl@cbs-con.com [[I[[7]

Michael Culek ¢ 0677 / 62 54 53 67 * michcu@gmx.at

Mag. Alfred Eisler PhD « 0676 / 54 17 600 * fred@eisler.at ‘/ %

Klemens Forstner, MA ¢ 0664 / 50 24 041 « klemens_forstner@gmx. ot /Qf‘}é

Herbert Griibl » 0664 / 94 82 053 « herbert.gruebl@yahoo. de/égy i

Stefan Gritbl, MA * 0664 / 52 37 273 * stefan.gruebl@gmx.at y@@@gﬁ/
Dipl. Pad. Thomas Heher ¢ 0664 /53 09 003 ¢ thomas.heher@gmuend.at %fg@@@i@}g

Erwin Hobarth ¢ 0664 / 54 48 474 erwinhoebarfh@gmx.qfé

Christian Hofbauer ¢ 0664 / 52 69 625 ¢ Christian_Hofbaver@gmx.at

Mag. Maria Kainz ¢ 0664 / 42 22 040 * maria.kainz@gmx.net ﬁ %ﬁ %M
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g 0
Karin Kautzky ¢ 0650 / 91 23 867 * kautzky@gmx.at ﬁ

Michael Neuwirth 0676 / 41 23 216 * michael-neuwirth@gmx.at @@@P@ 5@9&\

Christoph Palme ¢ 0680 / 11 20 856 ¢ christoph.palme@gmx.at [ %ﬂ”

Andreas Pascher 0664 / 54 48 325 ¢ andreas_pascher@gmx.at yﬂﬂ]ﬂ]ﬂé&x

$F 9
Karl Pospichal « 0664 /73 84 56 69 n-ione@gmx.at@ é

Mag. llona Prusova « 00420 / 60 53 27 225 i|ona.prusovo@seznam.cz%

Johannes Rauch ¢ 0664/ 75 05 54 06 ¢ rauch-johannes@gmx.at @

Reinhard Schwarzinger ¢ 0664 / 45 09 987 ¢ reinhard@reinhardschwarzinger.com @

A
I
Vanessa Weber, BA » 0664 / 18 46 224 + vanessaweber@gmx.at <%

52 Q
Florian Weiss * 0664 / 43 35 224 « florianw@gmx.net fyé

Anita Wenigwieser * 0664 / 54 09 922 anito.wenigwieser@holmoil.comﬁg

Christina Wurz ¢ 0664 / 17 09 822 ¢ christina.wurz@gmail.com %



